I tem lego Cuilibet parochiali Cleric0 eiusdem ecclesie vjd. I tem lego novo operi 
sancti Pauli vjs. viijd. I tem iego xvjs. viijd. quos Johannes Walton' frater 
nleus michi debet ad releuacionem et  sustentacionem cuiusdam Capelle vocate 
Lee in Comitatu Gloucestrie. I tem leg0 Johanne vxori nlee nonlille dotis sue 
omnium bonorum meorum sibi de me continnentis medietatem omnium bonorunl 

0 

meorum post debita mea persoluta et omnia hustilmenta vtensilia et  neecessaria 
Aule Camere et  Coquine mee quouisnlodo pertinentia tan1 in Jocalibus quam 
in omnibus alijs rebus quibuscumque. I tem leg0 Johanne [sic] Oldlond 
apprintic[io] meo ad finem termini apprinticietatis sue vnum Hewyng' Axe 
et  v j  Irens pro JIasonry. I tem leg0 ad habendun1 vnum Trentale sancti 
Gregorij in debita forma celebrandum xiijs, iiijd. I tem volo quod habeam 
statim post decessunl meum de quolibet ordine fratrum London' xxx missas 
I tem lego Alicie seruienti nzee ijs. Item leg0 fraternitati artis nlee vjs. viijd. 
Item leg0 Radulfo Oldlond Mason' meum Compas essens apud Shene. Item 
leg0 Thome Perpoynts Mason meum capucium de vetere liberata mistere mee. 
I tem lego Johanni Croxton Mason optimum Compas. I tem leg0 Ricardo Brente 
meum Maximum Compas. I tem pardono Johanni Gerarde Carpenterio vjs. viijd. 
quos michi ,debet e t  leg0 Johanne vxori eiusdem Johannis Gerarde vjs. viijd. 
I tem . . . Johanni Forest[er] vnam de togis meis ad disposicionem execu- 
torum meorum. Item lego Waltero Ermynger xls. Residuum vero omnium 
bonorum meorum mobilium vbicumque existencium post debita mea soluta e t  
legata mea perimpleta do e t  leg0 integre Executoribus meis ad disponendum 
pro anima mea secundum eorum discrecionem prout eis melius videbatur deo 
placere et saluti anime mee proficere. Huius a i t e m  testamenti mei meos facio 
et constituo fideles Executores . . . ~red ic t am Johannam vxorem meam et 
Henricum Jolypas Clericum et  leg0 eidem Henrico pro labore suo circa premissa 
faciendo xxs. et  constituo superuisorem istius testamenti mei Thomam Coaddoke 
Clericum et leg0 eidem Thome pro labore suo circa premissa faciendo xiijs. iiijd. 
I n  cuius rei testimonium huic presenti testamento meo sigillum meum apposui. 
Datum Londoqie die e t  Anno supradictis etcetera. Probatum fuit  hoc testa- 
mantum Coram Magistro Johanne Estcourt vj. die Mensis Octobris Anno domini 
AIOccccOxviijO etcetera. Commissa est adnlinistracio cuidam Johanne relicte et 
executori dicti defuncti etcetera et  alter Executor videlicet Henricus J o l i ~ a s  
penitus recusauit et  predicta Johanna habet.